
U k [:H'§^',,3Jtli$nuho kroje

Datum objednávky 17 .OL.2024
vyhotovuje: 
Odděleni: Zdravotnická tech.
Telefon:4
Mobi}: 
Mail : 

Adresa odběrate]-e (fakturační) :
Krajská zdravotni, a.s.
Sociá]_ní péče 3316/L2A
4 01 13 Úst,i nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby:
Krajská zdravotnír d.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice 7298/6
408 01 Rumburk

Dcdávka pro očni amb. RB

Fakturujte se splatností 60 dnů!

SPIRIT MEDICAL spoJ-.s.r.o.
Sadařská 495/L

624 00 Brno

vaše čís1o dodavatele u nás
1000061

Termín dodávky: 3L.Ot.2024

Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množstvi

Označeni
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava ZP
1 Jedn. výkon 62 .92a , 00 62 .920 , 00

Na zák]-adě CN č. CN240029 u Vás objednáváme opravu fakoemu]_zifikační sondy k
mikrochirurgické ;ednotce Steffaris pro očni amb., MNÚL, pracoviště Rumburk.

1 x oprava - fakoemu]_zifikační sonda, v. č. B4933

Závada: po zasunuti do přistroje okamžitě hlási chybu, nespusti kalibraci.

Akceptací této objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčenimi a
oprávněnimi, potřebnými pro výkon objednaných činnosti v souladu s dotčenými
Právnimi předpisy, zejména se zákonem č. 3'75/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcich in vitro, ve zněni
pozdějšich předpisů.

62 .920 ,00

Z dŮvod é na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu s a spo e nos , ta a resu m sta provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
J-istech/ fakturách a ostatníc}r dokumentecLr uvádějťe naše čísJ-o objednávky a koncowéLro odběraťe1e. Faktury
bez ČÍsla objednávky budou považowány za neúpJ-né a vráceny dodavateli. v případ,ě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkowého přístupu, v soulad,u se zněním zákona č. 235/2oo4 sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný,
Pokud hodncta předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPI], nabýuá objednávka účinnosti nejdříwe d,nem uveřejnění w

Registru smluv. Bez písemné akceptacé není objednávka uzavřena. Plnění předmětu ob;ednávky před jeji
účinncstí se považu3e za plněni poc]le tét,o ob]ednávky,
TČo:25488627 DIČ: Cz25488627 BankovníSpojení: ČSoe, a.s,, 
SpoleČnosL zapsaná V obchodním rejstříku vedenén Krajským Soudem V Ustf nad T,abem/ ccldít B. vložka 1550.

Objednávka 28OOOO2475

DPH CZK

O -I Krojskćı Zdrdıvotní
U nemocnice Usteckého Kraje

-Objednávka 2800002475

Datum Objednávky 17.01.2024 SPIRIT LEDICAL spol _ S _r, 0,
Vyhotovuje: Sadařská 495/1
Oddělení: Zdravotnická tech. 624 00 Brno
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 3316/12A, Vaše číslo dodavatele u nás
401 l3 Ustí nad Labem 100006l
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 31.01.2024
Krajská zdravotní, a.s.
pracoviště Rumburk
U Nemocnice l298/6
408 01 Rumburk

Dodávka pro oční amb. RB

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

000l0 oprava ZP
l Jedn.výkon 62.920,00 62.920,00

Na základě CN č. CN240029 u Vás objednáváme opravu fakoemulzifikační sondy k
mikrochirurgické jednotce Stellaris pro oční amb., MNÚL, pracoviště Rumburk.

l X oprava ~ fakoemulzifikační sonda, v. č. 84933

Závada: po zasunutí do přístroje okamžitě hlásí chybu, nespustí kalibraci.

Akceptací této objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčeními a
oprávněními, potřebnými pro výkon objednaných činností v souladu s dotčenými
právními předpisy, Zejména se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in Vítro, ve Znění
pozdějších předpisů.

PH CZK , 62.920,00

Vystavi
Z důvodu na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla spolecnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,_
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



NABíDKA

PRO:

Krajská zdravotní, a,s.
pracoviště Rumburk
Jirásková 137814
408 01 Rumburk
Česká republika
TEL.: 

Dobnj,den,

na základě Vašeho požadavku předkládáme cenovou nabídku na opravu:

OPRAVA BL3170 v.č. USH 84933

číslo:
DATUM:

PLATNOST NAB.:

oBcHoDNÍK:

TEL.:

E-MAIL:

cN240029
12,01,2024

čislo zeoží NÁzEv A popls MNoZsTVl CENA/ MJ CENA CELKEM
BEZ DPH S DPH

BL31 70 O P RAVA_Fakoem u lz ifika čn í
koncovka k přístroji Stellaris,
klas. tř. llb, v.č. USH 84399

1ks 52 000,00 Kč 62 920,00 Kč 21%

CELKEM BEZ DPH: 52 000,00 Kč
CELKE|\,4 DPH 21% 10 920,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 62 920,00 Kč

prosím o odsouh|asení cenové nabídky, popřípadě o vaše da|ší vy,jádření, co nejdříve. Děkuji.

Sadařská 495i 1

CZ - 624 00 Brno
e-mail: 
www.spiritmedical, cz

GSM:
GSM:

lč 604 685 81
DlČ cZ604 685 81
Bankovní spojení: ČSoB Praha
čís|o účtu

Zápis o právnické osobě.
Kralský soud v Brně
oddíl C, vložka 18424
den zápisu: 27.12.1993

SPIRIT NABÍDKA
IVl E D l C A L

PRO:
Krajská zdravotní, a.s. ČÍSLO; CN240029
pracoviště Rumburk DATUM: 12012024
Jirásková 1378/4
408 01 Rumburk PLATNOST NAB.:

Česká republika OBCHODN'Kľ _
TEL.:

TEL-2 _
E-MA'L= _

Dobrý den,

na Základě Vašeho požadavku předkládáme cenovou nabídku na Opravu:

OPRAVA BL3170 V.č. USH 84933
CisLoZBożí "Ň-AZEV A POPIS ' ' MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEM

BEZ DPH S DPH
BL3170 OPRAVA Fakoemulzifikační 1 KS 52 000,00 KČ 62 920,00 KČ 21%

koncovka k přístroji Stellaris,
klas. tř. Ilb, v.č. USH 84399

CELKEM BEZ DPH: 52 000,00 Kč
CELKEM DPH 21% 10 920,00 Kč
CELKEM vCETNĚ DPH; 62 920,00 Kč

Prosím o odsouhlasení Cenové nabídky, popřípadě O Vaše další vyjádření, Co nejdříve. Děkuji.

sadařská 495/1 GSM: IC 804 885 81
CZ - 824 00 Brna GSM; DIČ 02604 885 81

Zápis o právnické Osobě:
Krajský soud v Brněa-maiı:i_ Bankovní Spojení; ČSOB Praha nad“ C, vıøžka 18424

wwwspiritmedicalcz číslo účtu: den Zápisu: 27.12.1993




